
 
 

UCHWAŁA NR 1242/393/23 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 1235/389/23 Zarządu Powiatu Kutnowskiego z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok w załączniku nr 1 wprowadza się zmianę: 

1) w rozdz. 71012 § 2110 zmniejsza się dochody o kwotę 20.000,00 zł, 

2) w rozdz. 71015 § 2110 zwiększa się dochody o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6742



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1242/393/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 2 038 037,00 -20 000,00 20 000,00 2 038 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 186 004,00 -20 000,00 0,00 1 166 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

282 304,00 -20 000,00 0,00 262 304,00 

 71015  Nadzór budowlany 852 033,00 0,00 20 000,00 872 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 033,00 0,00 20 000,00 872 033,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 592 374,03 -3 600,00 0,00 12 588 774,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 18 000,00 -3 600,00 0,00 14 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

18 000,00 -3 600,00 0,00 14 400,00 

852   Pomoc społeczna 31 022 219,53 0,00 805 395,00 31 827 614,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 959 001,00 0,00 805 395,00 31 764 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

7 633 443,00 0,00 805 395,00 8 438 838,00 

bieżące 171 866 556,29 -23 600,00 825 395,00 172 668 351,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6742



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 324 148,12 0,00 0,00 2 324 148,12 

majątkowe 

majątkowe 18 507 397,45 0,00 0,00 18 507 397,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 190 373 953,74 -23 600,00 825 395,00 191 175 748,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 610 696,12 0,00 0,00 2 610 696,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6742



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1242/393/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz

. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 13 192 094,03 12 892 094,03 12 606 995,03 8 661 708,50 3 945 286,53 0,00 285 099,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 13 188 494,03 12 888 494,03 12 603 395,03 8 661 708,50 3 941 686,53 0,00 285 099,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 238 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 427 978,86 70 681 728,86 58 568 690,51 50 977 147,50 7 591 543,01 8 453 274,98 545 997,00 3 113 766,37 0,00 0,00 746 250,00 746 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 -75,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 994,00 1 994,00 1 994,00 75,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 71 427 978,86 70 681 728,86 58 568 690,51 50 977 147,50 7 591 543,01 8 453 274,98 545 997,00 3 113 766,37 0,00 0,00 746 250,00 746 250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6742



przed zmianą 16 140 760,00 16 140 760,00 13 789 820,00 12 288 762,00 1 501 058,00 2 337 189,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 -75,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 983,00 1 983,00 1 983,00 75,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 16 140 749,00 16 140 749,00 13 789 809,00 12 288 762,00 1 501 047,00 2 337 189,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 119 354,00 1 119 354,00 513 681,00 459 056,00 54 625,00 605 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 1 119 365,00 1 119 365,00 513 692,00 459 056,00 54 636,00 605 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 765 177,53 32 580 571,53 31 953 550,53 24 745 705,00 7 207 845,53 533 584,00 93 437,00 0,00 0,00 0,00 1 184 606,00 1 184 606,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 815 395,00 815 395,00 815 395,00 316 787,00 498 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 34 570 572,53 33 385 966,53 32 758 945,53 25 052 492,00 7 706 453,53 533 584,00 93 437,00 0,00 0,00 0,00 1 184 606,00 1 184 606,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 303 355,00 30 188 749,00 29 581 512,00 22 670 618,00 6 910 894,00 533 584,00 73 653,00 0,00 0,00 0,00 1 114 606,00 1 114 606,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805 395,00 805 395,00 805 395,00 316 787,00 488 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 32 108 750,00 30 994 144,00 30 386 907,00 22 987 405,00 7 399 502,00 533 584,00 73 653,00 0,00 0,00 0,00 1 114 606,00 1 114 606,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 166 543,53 2 126 543,53 2 123 643,53 1 866 824,00 256 819,53 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6742



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 166 543,53 2 126 543,53 2 123 643,53 1 856 824,00 266 819,53 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 510 393,18 7 510 393,18 6 674 948,77 5 801 360,00 873 588,77 216 305,00 619 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 209,00 -26 209,00 -26 209,00 -20 000,00 -6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 209,00 26 209,00 26 209,00 9 600,00 16 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 510 393,18 7 510 393,18 6 674 948,77 5 790 960,00 883 988,77 216 305,00 619 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 841 160,00 841 160,00 840 660,00 486 966,00 353 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 209,00 -26 209,00 -26 209,00 -20 000,00 -6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 209,00 26 209,00 26 209,00 9 600,00 16 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 841 160,00 841 160,00 840 660,00 476 566,00 364 094,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218 184 857,47 185 032 664,88 160 242 844,75 117 680 525,47 42 562 319,28 14 164 048,98 5 809 710,41 3 873 060,74 0,00 943 000,00 33 152 192,59 33 152 192,59 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 803,00 -41 803,00 -41 803,00 -30 075,00 -11 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 843 598,00 843 598,00 843 598,00 326 462,00 517 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 218 986 652,47 185 834 459,88 161 044 639,75 117 976 912,47 43 067 727,28 14 164 048,98 5 809 710,41 3 873 060,74 0,00 943 000,00 33 152 192,59 33 152 192,59 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6742


	UCHWAŁA NR 1242/393/23 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok.


		2024-08-27T12:57:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




